/ Протокол х!!_9_
о проведении в форме совместного присутствия общего собрания

собственников помещений Товарищества Собственников Жилья «Чехова 55»
в многоквартирном доме, расположенном по адресу:

г. Ростов-на-Дону, ул. Чехова, дом 55,

г. Ростов-на-Дону

Вид собрания - внеочередное.
Инициатор общего внеочередного собрания собственников помещений в многоквартирном доме

, председатель теж собственник КВ.56 - Толмачев Виктор Владимирович.
Дата проведения голосования «_22_» _марта _ 20 14г.
Место про ведения г. Ростов-на-Дону, ул. Чехова, 55, холл первого этажа.

Количество помещений в многоквартирном доме: жилых _60_, нежилых 6.
Общая площадь помещений в многоквартирном доме: всего _8 885,5_ кв. ме'."ров, в том ЧИСJIС

_5 287,8_ кв. метров жилых помещений, _934,9_ кв, метров I-тежилых помещений.
Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме _6222,7_,
На собрании присутствуют собственники помещений в количестве 35_ человек, что

составляет _58,33_% от общего числа голосов всех собственников помещений в многоквартирном
доме, согласно реестра регистрации (приложение .N21).

Кворум по вопросам повестки дня имеется. Собрание правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об избрании председателя, секретаря собрания.

2. Рассмотрение вопроса о первоочередном использовании средств, собранных на

капитальный ремонт.

РЕШИПИ:

1. Председателем данного собрания избра'гr~ Толмачева Виктора Владu.мировича. председатеШI

теж «Чехова 55», секретарем собрания избрать ДятЧШIУ Светлану АлеКСШlдровну,

собственника кв.41.

«3а»_35_ голосов, «Против» _ О_голосов, «Воздержался»_ 0__ голосов.

2. По второму вопросу выступил председатель теж Толмачев Виктор Владимирович, t

проинформировал о том, что в период с сентября по декабрь месяц 2012 года было собрано..
собственниками жилых помеlцений денег на капитаЛhНЫЙ ремонт в сумме 152 374руб. 94КО11.

Поступило предложение от собственника квартиры .N23б Радченко Виктории НиколаеВIJЫ о

первоочередном использовании данных средств на замену деревянных дверей в поэтажных

холлах на пластиковые.

«3а»_ 35_ голосов, «Против» _ О_голосов, «Воздержался»_ 0_ голосов.

Решение принято единогласно.

Секретарь собрания

Толмачев в.в.

ДяmЧlпta СА.

Председатель собрания